
 

e 

 

 

                                                                                                                     Tehniskās informācijas lapa 

 

84A CYANOFIX 

CIANAKRILĀTU LĪME 84A 

Datums: 15/06/15   Lapaspuse: 1 no 2 

   

 
  
SIA Soudal            Ulbrokas iela 38 Rīga LV-1021 
Tel.: +371 67296536            www.soudal.lv  soudal@soudal.lv 
 

Tehniskais raksturojums: 

* Mērīts pie +20°C/65% rel. gaisa mitruma. Šīs vērtības var mainīties atkarībā no apkārtējās vides faktoriem, kā temperatūra, mitrums un substrāta veids 

 
Apraksts: 
Līme ar momentālu iedarbību, kas bāzēta uz 
ciankrilātiem, ļoti stipra saķere ar porainām un 
gludām virsmām dažu sekunžu laikā 
Raksturojums: 

 Viegls pielietojums 

 Ātri žūstoša 

 Lieliska liptspēja 

 Augsts salīmēšanas spēks 
Pielietošana: 

 Ātri sasaista visu neporainu materiālu 
virsmas – koksne, papīrs, keramika, 
metāls, korķis, āda, gumija, stikls, 
plastmasas (izņemot polietilēnu PE, 
polipropilēnu PP, teflonu PTFE) 

 Atomobiļu interjera elementu stiprināšanai 
Krāsa un iepakojums: 
Krāsa: caurspīdīga 
Iepakojums: metāliska tūbiņa 3 gr, plastmasas 
flakons 20 gr / blisteri 
Derīguma termiņš: 
12 mēneši, neatvērtā iepakojumā, vēsā un sausā 
telpā (vēlams ledusskapī), temperatūrā no +5ºC 
līdz +25ºC 
Virsmas un uzklāšana: 
Virsmas sagatavošana: tīras, bez putekļiem, 
attaukotas 
Gruntēšana nav nepieciešama 
Izspiež vienu pilienu uz izlīdzina uz līmējamās 
virsmas, tā lai pārklātos pēc iespējas plānāka līmes 
kārtiņa 
Saspiediet līmējamās detaļas kopā un turēt stingri 
saspiestas 1 minūti – spēcīgs kontakts ir ļoti būtisks 
noturīgam savienojumam 
Maksimālais salīmēšanas spēks tiks sasniegts pēc 
24 līdz 48 stundām 

Uzklāšanas temp.: no +15°C līdz +25°C 
Attīrīšana: pirms līmes sacietēšanas ar Soudal 
līmes noņēmēju 90A vai vaitrpirtu. Sacietējušu līmi 
tikai mehāniski 
Rekomendācijas: 
Jebkurā gadījumā rekomendējam iepriekšēju 
virsmas un līmes saderības testu 
Pēc līmes lietošanas cieši noslēgt tūbiņu, lai 
izvairītos no līmes izkalšanas 
 
Uzmanību!  
Cianakrilāta bāzes līmes pielīp ādai dažu 
sekunžu laikā 
Izvairīties no līmes nokļūšanas acīs – var 
izraisīt nopietnu traumu 
Glabāt bērniem nepieejamās vietās! 
 
Standarti un sertifikācijas: 
Produkts ražots SOUDAL NV Turnhout Beļģijā, 
saskaņā ar kvalitāte kontroles sistēmu ISO 
9001.2008 
 

Bāze Cianakrilāts 

Konsistence Šķidrums 

Cietēšanas process Ķīmiska reakcija 

Krāsa Caurspīdīga 

Atvērtais laiks* 10 sek. 

Žūšanas laiks* 1 min. 

Temperatūras noturība no -40°C līdz +120°C 


